COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Centro Administrativo da Fundação UNIRG

Avenida Pará, quadra 20, lote 01, nº 2.432, Setor Engenheiro Waldir Lins II,
CEP: 77.423-250, Gurupi/TO      Fone/Fax: (063) 3612-7505/7693

cpl@unirg.edu.br

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL  Nº027/2018

PROCESSO: 2017.02.030574

 A Fundação UNIRG torna público a SUSPENSÃO da licitação na modalidade
Pregão Presencial n° 027/2018, do Tipo: Menor Preço, Objeto: Contratação de
Empresa Especializada na Confecção e Fornecimento de Crachás de

Identificação e Encadernações, prevista para o dia: 19/09/2018 às 9 h,
publicado no Diário Oficial do Tocantins, edição 5.192 de 05/09/2018, em

razão de erro no objeto do Edital, o mesmo será republicado posteriormente.

Gurupi/TO, aos 13 dias do mês de setembro de 2018.

Judson Rodrigues de Santana Costa

Pregoeiro Fundação UNIRG